
Uchwała Nr 1739/262/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 
w sprawie zmian w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rz ądowej wykonywanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)), 
§ 4 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie planów 
finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych  
i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 135, poz. 955), w związku z uchwałą Nr 1602/256/09 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zmian budŜetu i w budŜecie 
Województwa Mazowieckiego oraz uchwałą Nr 1684/260/09 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie układu wykonawczego Województwa 
Mazowieckiego na 2009 rok - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  
na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505  
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504 i Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 

 


